o tejto skutodnosti nie je Objednrivatef
povinny Vfkonndho umelca informovat'.

dkinok V
Odmena a platobn6 podmienky

Objedndvatel' sa zavdzuje zaplatif Vykonn6mu umelcovi za dohodnut6
vykonanie Diela a licenciu podl'a 6l6nku lV tejto zmluvy odmenu vo vf5ke 1300

EUR /s DPH / slovom: tisic tristo EUR /s DPH/ bankovfm prevodom na 06et
spolodnosti vedenf v VUB Banka d.0. SK74 0200 0000 0038 1260 4858
Odmena podla odseku I) zahiin v5etky ndklady Objednrivatel'a v srivislosti
s vykonanim umeleck6ho Diela.
Odmena za vykonanie Diela tak ako je popisan6 v dl6nku V bod.